

Dodávateľ:  
Ing. Vladimír Širocký - BauSHOP  
Stavebniny  
191  
08237 Široké  
Slovensko  
prev. Široké 688



**BauSHOP**  
STAVEBNINY

IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK102000701  
Živnostenské oprávnenie číslo 755/99  
Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: 6888981004/1111 VS: 140007  
IBAN: SK94 1111 0000 0068 8898 1004 KS: 0008  
Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/pzp. 22.01.2014 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia. 01.02.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 15.02.2014 Objednávka:

- 4 FEB 2014

Odberateľ:  
IČO: 327824 DIČ: 2020548178 IČ DPH  
Tel.: 0517482965 Fax: 0517482965  
E-mail: obec@sindliar.sk

Obec Šindliar  
144  
08236 Lipovce  
Slovensko

11/2014

Číslo dod. listu: Zákazka: SKPS  
Stredisko: 1

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	7029	Lep Pol špeciál 115 25kg (48ks)	2,000	ks	5,50	11,00	20	6,60	13,20	20,0
2.	7029	Lep Pol špeciál 115 25kg (48ks)	4,000	ks	5,50	22,00	20	6,60	26,40	20,0
3.	68033	Sieťka 145g 1 x50m LIFITEX	50,000	m2	0,49	24,58	20	0,59	29,50	
4.	35181	Klinec kolársky 32 cena/kg (5kg)	0,300	kg	2,77	0,83	20	3,30	0,99	
5.	7015	Om. jadrova 082 30kg (40ks) NEW	3,000	ks	3,08	9,23	20	3,69	11,07	20,0
6.	7017	Om. štuk.vnutor.jem. 033j 30kg (40ks)	2,000	ks	4,64	9,27	20	5,56	11,12	20,0
7.	20010	Duvilax BD 20 5kg	1,000	ks	11,58	11,58	20	13,90	13,90	
8.	7004	Lep Flex extra 045 25kg (48ks)	3,000	ks	8,60	25,80	20	10,32	30,96	20,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	114,28	22,86	137,14
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 23,18 EUR  
Celková hmotnosť: 410,3 Kg

**K úhrade 137,14 EUR**  
Slovom: Jednototridsaťsedem 14/100 EUR

Faktúru v celnej a čiastočne prekontroloval  
a k účtu má prevzatá ma 4.2.2014  
Správnosť potvrdzuje: *[Signature]* SUHLASÍM S  
ODBERATEĽOM

Faktúru vyhotovil: Renáta Širocká  
Faktúru vytlačil: Renáta Širocká

Ing. Vladimír Širocký  
STAVEBNINY **BauSHOP**  
0517482965  
0910 040 1111  
www.baushop.sk IČO: 36904074 IČ DPH: SK102000701

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Peciatka a podpis